
ZARZĄDZENIE NR 33/23 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad wynagradzania kierownika samorządowej instytucji 
kultury 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2022 r. poz.559 ze 
zm.), art. 31 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 194), 6 ust.1, art. 8 pkt 2, art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 3 marca 2000 roku o wynagrodzeniu 
osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz.U. z 2019 r. poz. 2136 ze zm.) oraz rozporządzeniem 
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 22 października 2015 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników instytucji kultury ( Dz.U. z 2015 r., poz. 1798) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie nr 60/21 z dnia 31 sierpnia  2021 r. w sprawie 
ustalenia zasad wynagrodzenia kierownika samorządowej instytucji kultury uchyla się § 8, §9, § 10, §11 i §12. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35824915-68E4-4188-86FB-4926CDFA4D4E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 33/23 WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE z dnia 16 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


